
График проведения ВПР 

В МБОУ «СОШ №56» в 2023 год 

Сроки 

проведения 

Сроки 

проверки 

Сроки 

загрузки 

Учебный 

предмет 

Класс 

Кабинет 

№ урока Время 

выполнения 

работы 

 

Организаторы 

Члены комиссии 

по проверке работ 

13.04.2023 17.04.2023 18.04.2023 Русский язык 

(1 часть) 

4а 25 2 45 минут Екшибарова 

Н.П. 

Бауэр Я М. 

19.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Русский язык 

(2 часть) 

4а 25 2 45 минут Екшибарова 

Н.П. 

Бауэр Я.Н. 

13.04.2023 17.04.2023 18.04.2023 Русский язык 

(1 часть) 

46 11 2 45 минут Генералова 

Т.В. 

Боброва М.В., 

19.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Русский язык 

(2 часть) 

46 11 2 45 минут Генералова 

Т.В. 

Боброва М В. 

22.03.2023 28.03.2023 29.03.2023 Математика 4а 25 2 45 минут Волкова А.А Шморина Е В. 

22.03.2023 28.03.2023 29.03.2023 Математика 46 11 2 45 минут Ерескова Т.С. Горбачева Н.В 

15-032023 17.03.2023 18.03.2023 Окружающий мир 4а 25 2 45 минут Волкова А.А. Чугуй С А. 

15.03.2023 17.03.2023 18.03.2023 Окружающий 

мир 

46 11 2 45 минут Бауэр Я.Н. Ерескова Т С. 

Ди р е кД Д ДД 



12.04.2023 17.04.2023 18.04.2023 Русский язык 5 37 2 45 минут Тарасенко С Е Назарова И В. 

 

18.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Математика 5 37 2 45 минут Тарасенко С Е. Шморина Е В. 

19.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 История 5 31 2 45 минут Боброва М В. Степанова Л Е. 

21.03.2023 23.03.2023 24.03.2023 Биология 5 37 2 45 минут Осипенко М Е. Ларина Л.В. 

15.03.2023 

2103.2023 

17.03.2023 

24.03.2023 

18.03.2023 

25.03.2023 

1 и 2 предмет по 

случайному 

выбору 

ба 33 2 45 минут Боброва М В.  

15.03.2023 

21.03.2023 

17.03.2023 

24.03.2023 

18.03.2023 

25.03.2023 

1 и 2 предмет по 

случайному 

выбору 

66 22 2 45 минут Волкова Т.Н.  

11.04.2023 14.04.2023 15.04.2023 Математика ба  2-3 60 минут Волкова Т.Н. Горбачева Н.В. 

1 1.04.2023 14.04.2023 15.04.2023 Математика 66 35 2-3 60 минут Назарова И.В. Горбачева Н.В. 

2103.2023 24.03.2023 25.03.2023 Русский язык ба 31 2-3 60 минут Горбачева Н.В. Назарова И.В. 

21.03.2023 24.03.2023 25.03.2023 Русский язык 66 33 2-3 60 минут Шморина Е.В. Волкова Т.Н. 

20.03.2023 23.03.2023 24.03.2023 Русский язык 7 28 2-3 90 минут Горбачева Н.В. Боброва М.В. 

10.04.2023 13.04.2023 14.04.2023 Математика 7 35 2-3 60 минут Боброва М.В. Горбачева Н.В. 

17.03.2023 

22.03.2023 

20.03.2023 

24.03.2023 

21.03.2023 

25.03.2023 

1 и 2 предмет по 

случайному 

выбору 

7 35 2 45 минут Назарова И.В.  



19.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Иностранный 

(английский) язык 

7 21 2 45 минут Боброва МВ. Теплова Е.Р. 

06.04.2023 10.04.2023 11.04.2023 1 и 2 предмет по 

случайному 

8а  2 45 минут Чернышев 

Н.М. 

 

 

1.04.2023 13.04.2023 14.04.2023 выбору       

06.04.2023 

 

10.04.2023 

13.04.2023 

1 

1.04.2023 

14.04.2023 

1 и 2 предмет по 

случайному 

выбору 

86 26 2 45 минут Тарасенко С.Е.  

20.03.2023 24.03.2023 25.03.2023 Русский язык 8а  2-3 90 минут Шморина Е.В. Назарова И.В. 

20.03.2023 24.03 2023 25.03.2023 Русский язык 86 26 2-3 90 минут Осипенко М.Е. Волкова Т.Н. 

18.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Математика 8а 34 2-3 90 минут Волкова Т.Н. Шморина Е.В. 

18.04.2023 21.04.2023 22.04.2023 Математика 86 35 2-3 90 минут Назарова И.В. Шморина Е.В. 

01.03.2023 03.03.2023 04.03.2023 
История 11 31 2-3 90 минут 

Чернышев 

Н.М. 

Степанова Л.Е. 

09.03 2023 1 103.2023 13.03.2023 Биология 11 37 2-3 90 минут Осипенко М.Е. Ларина Л.В. 

14.03.2023 17.03.2023 18.03.2023 География 11 37 2-3 90 минут Шморина Е.В. Ларина Л.В. 

20.03.2023 22.03.2023 23.03.2023 Физика 11 33 2-3 90 минут Волкова Т.Н. Горбачева Н.В. 

17.03.2023 20.03.2023 21.03.2023 Химия 11 33 2-3 90 минут Назарова И.В. Тарасенко С.Е. 

24.03.2023 27.03.2023 28.03.2023 Английский язык 11 21 2-3 90 минут Горбачева Н.В. Теплова Е.Р. 

 


